АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	«___»  _______ 2022 года                                                                                      № _____

                Экз.____

с. Большое Нагаткино
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 17.12.2020 № 684-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация  системы образования муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Развитие и модернизация системы образования  муниципального образования «Цильнинский район»  Ульяновской области», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 17.12.2020 № 684-П «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизация  системы образования муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области».
1.1. В приложении 2 муниципальной подпрограммы «Капитальный и текущий ремонт зданий образовательных организаций, благоустройство, обеспечение безопасности  пребывания и перевозки обучающихся  и воспитанников образовательных организаций муниципального образования «Цильнинский район»  Ульяновской области» дополнить строкой 4 следующего содержания:
	3.
	Обновление материально-технической базы для организации учебно-исследовательской, научно-практической, творческой деятельности, занятия для физической культурой и спортом в образовательных организациях
	Управление образования,
ОО

	2021
	2025
	Всего, в том числе:
	666,66667
	0,0
	0,0
	666,66667
	0,0
	0,0

	2021
	2025
	бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Цильнинский район»
	666,66667
	0,0
	0,0
	666,66667
	0,0
	0,0

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава  администрации                                                                                                                                      Г.М. Мулянов